وی سمت‌های مختلفی در پالایشگاه داشت از جمله «کنترل کننده تولیدات مواد نفتی»، «رئیس قسمت مخازن نفت و بارگیری مواد نفتی» و «آخرین سمت سازمانی وی «رئیس اداره آزمایشگاه‌های مرکزی پالایشگاه آبادان» بوده است. وی در جنگ تحمیلی عراق علیه ایران در تاریخ ۲ مهر ۱۳۵۹ شهید شد و جزو شهدای صنعت نفت به شمار می‌رود.

آنوش آراطونیان

آنوش متولد سال ۱۳۰۵ شمسی (۱۹۲۶ میلادی) بود. نام پدرش یعقوب است. تحصیلات خود را در سال‌های ۱۹۳۰ تا ۱۹۳۵ در مدرسه ارامنه مسجد سلیمان به پایان رساند او که مسلط به زبان‌های فارسی، انگلیسی و ارمنی بود، در سال ۱۹۴۳ همزمان با جنگ جهانی دوم، با شماره ۳۵۱۱۷ به استخدام پالایشگاه آبادان در آمد و به‌عنوان نویسنده و تحویلدار مشغول به انجام خدمت بوده است.